| Aear Hy Al D, * L
VA e 9 A 7 Vi
i aa

%

N Dy T | A 3 1%
\ VUK f/‘);, A ,L\_{ Q{X \,/ ,( R
s v

1/l e 4 N o« .64
QL 22~ - Lotk

COMUNE DI PATERNO'
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

VIl SETTORE "AA.PP."

PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO DEL PROCEDIMENTO N. 51 DEL 02.08.2017
Prot.S.U.A.P. n. 682

IL RESPONSABILE VII SETTORE “AA.PP.” - S.U.AP.

Vista la domanda unica prot.gen.n.22015 del 13-06-2017, prot.S.U.A.P.n.682 del 14-06-2017
del Sig. Di Dio Antonio nato a Catania (CT) il 28-06-1973 C.F.-DDINTN73H28C351L con sede
legale in Catania (CT) VIA DEL CHINOTTO 48, per l'attivita di commercio su aree pubbliche
Tipo B per la vendita di prodotti del settore merceologico Non Alimentare, a carattere permanente,
per SUBINGRESSO, nel MERCATO SETTIMANALE DEL SABATO posteggio n. | 15 di
mq.24.00;

Considerato che ai fini dell'emissione del provvedimento ¢ propedeutico l'espletamento dei
seguenti procedimenti ed il rilascio dei seguenti correlativi atti:

| Autorizzazione amministrativa da parte del Servizio X - Settore VI “AA.PP.”;

Considerato che lo Sportello Unico ha richiesto all'Ufficio competente di compiere le attivita
amministrative corrispondenti ai procedimenti anzidetti e di pervenire alle conseguenti
determinazioni, cosl compiendo le istruttorie necessarie per la formazione del provvedimento
conclusivo del procedimento unico;

Considerato che il settore suddetto ha provveduto al riguardo e sono pervenute alle seguenti
determinazioni:

| _Autorizzazione amministrativa n. 1678 del 28-07-2017 Tipo B per l'esercizio dell'attivita
di commercio Su aree pubbliche, settore merceologico Non Alimentarenel MERCATO
SETTIMANALE DEL SABATO posteggio n. 115 di mq. 24.00;
Visto:

il D.Lgs 112/1998 e il D.P.R. 160/2010;

Sulla scorta degli atti pervenuti assume il seguente

PROVVEDIMENTO CONCLUSIVO

quale unico titolo, di natura ricognitiva, al Sig. Di Dio Antonio nato a Catania (CT) il 28-06-1973
C.F.-DDINTN73H28C351L con sede legale in Catania (CT) VIA DEL CHINOTTO 48. per
I'attivita di commercio su aree pubbliche Tipo B per la vendita di prodotti del settore merceologico
Non Alimentare, a carattere permanente, per SUBINGRESSO, nel MERCATO SETTIMANALE
DEL SABATO posteggio n. 115 di mq.24.00, con le prescrizioni riportate nell'autorizzazione
amministrativa n. 1678 del 28-07-2017.

Fanno parte integrante © sostanziale del presente provvedimento gli allegati di seguito
analiticamente elencati:

| _Autorizzazione amministrativa n. 1678 del 28-07-2017.

Contro il presente provvedimento, ai sensi del'art.3, ultimo comma. della Legge 241/90, gli
interessati possono proporre entro il termine di 60 giorni decorrente dalla data della notifica del
presente atto, ricorso giurisdizionale al T.AR., o entro 120 giorni, ricorso straordinario al
Presidente della Regione.



COMUNE DI PATERNO'
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

VIl SETTORE "AA.PP."

DISPONE

la notifica del presente provvedimento alla ditta interessata.
La pubblicazione del presente plovvedimento all'Albo Pretorio per gg. 15 (quindici) consecutivi,

per darne pubblica conoscenza ai sensi dell'art. 1 comma 1 della e 241/90 e ss.mm.ii.e sul sito

www.comune.paterno.ct. it..

Jtore “AA.PP.” - S.U.A.P.

11 xesponsabv\le di Sportello
ch.Angelo Galea

grario (iuseppe Carb

RELATARINOTIFICA

gute & %

Si cortifica che la pres @i i
F B 6 cﬂ‘a i}
ﬂ*’ﬂf,‘%"‘ﬁ?&’& C’Ju;‘xl?.’.w?&..?.héfv) €5 ﬁwgﬁﬁg , ,\/ Oﬂﬁ‘,},“‘}

a maui dzw&}bA
a




